2 Le notaire ai écrit dans un premier temps "discordarien"; mais dans un deu-
xième temps, dis a été biffé et remplacé par l'abbréviation de co«. Pour le sens, "con
cordarien" est plus satísfaisant. 

3 Dans le registre de chancellerie ce mot n'apparait pas; mais dans la copie du 
Manual d'Acords 10 de 1380 (A.M.G.) il a été ajouté dans l'interligne (f. 5). 
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vant no sie deparCt^f per staments de ciutadans ne de mercaders 
ne de menestrals; e que totes aquestes coses se haien a servar a 
beneplàcit del príncep, revocades, e toltes totes altres provisions e ordi-
nacions en contrari fetes, e aytant com deroguen en aquestes, però 
sens fer preiudici als privilegis, usus e libertats de la ciutat. 

Predicta queque fuerunt prolata per dictum dominum vicecance-
llarium et de mandato ipsius honorabilis vicecancellarii publicata et 
lecta per me Narcissum Vilella, dicti domini Ducis scriptorem et 
notarium infrascriptum, intus cameram studii quod habet dictus 
vicecEincellarius in süo hospicio in quo inhabitat in civitate Gerunde, 
die jovis nonadecima mensis decembris anno a nativitate Domini 
M c e c LXX quinto, presentibus et vocatis ad hec pro testibus, ve-
nerabili Bernardo Strucii, baiulo, Francisco de Sanéto Dionisio et 
Francisco de Trilia, juratis hoc anno, Francisco de Sancto Celidonio 
et Petro de Vernu, civibus Gerunde, sigSnum mei Narcissum Vi
lella, dicti Domini Infantis scriptoris regiaque auctoritate notarii 
publici per totam terram et dominacionem serenissimi Domini Ra
gis, qui predictis omiiibus et singulis supradictis per dictum hono-
rabilem vicecancellariüm prolatis et ordinatis una cum dictis testi
bus interfui hocque. scribi feci cum rasis in Xl la linea ubi dicitur 
carestiis et in XXXIIIIa linea ubi legitur l'estament de la ciutat 
depertit per mans axí com és usat antigament e que d'aquí,; et clausi. 
Quare provisiónem (103 v.) et ordinacionem predictas tanquam ne-
cessarias et proficuas universitati dicte civitatis vel eius singulari-
bus gratas habentes, validas atque firmas, eas et in eis contenta, in-
tercedentibus pro hiis juratis ipsius civitatis, tenora presentis lau-
damus et etiam confirmamus. Mahdantes sub pena in presenti ins
trumento aposita et adjecta gerentivicas nostras et baiulo Cathalo-
nie generali, vicario et baiulo ac juratis et toti universitati predicte 
et eius singularibus presentibus et futuris quatenus confirmacionem 
nostram huiusmodi firmam habeant et observent et faciant ab aliis 
observari et non contraveniant seu aliquem contravenire permic-
tant aliqua raciona. In cuius rei testimonium presentem fíeri et si-
gillo nostro pendenti jussimus comuniri. Datum Gerunde prima die 
februarii anno a Nativitate Domini ÍA° CCC° LXX° sexto. Jacobus 
vicecancellarius.